TMHMATA T'IA NAIAIA

MaBnuata yia tadia amno 3 £wg 10 eTwv

EkuaBnon YOANK®V JECO ATIO VEEC TIALSAYWY!L-
KEC LEBOBOUC, UE AVATITUEN ETIIKOLVWVIOKWYV
OeEL0TATWYV Kal LAKPOTIPOBETHA EYYUNUEVN
ETIITUY (O OTIC eEETATELC.

Ta padnuata yivovTal amo EKTIASEUTIKOUG
£IOLKEUIEVOUCG 0TN JOAKTLIKN, TIOU oEBovTal

TIC AVAYKEC TWV TIADLWV KAl TIC TIPOCTOOKIEC
TWV YOVIWV YA (ld PuYaywyLkn Kat
TAUTOYPOVA ATIOTEAETUATIKN EKUABNON.

Epyactnpla yla - yovea
kal pwpo aro 17 €wg 30 pnvav

Mia 13avikn €loaywyn otn LouoLkotnTa

TNC YAWooag padl e TOUC YOVELC: Ttatyvidia,
Tadika Tpayoudia Kal LOTOPLEG Yia va
eE0IKELWBOUV PE TN YAWOOQ, Va avartugouy
TNV QUTOOUYKEVTPWON KAl TN UVALIN TOUG
KOL VO KOLWVWVLKOTIOLNBOUV.

Mawdia nAkiac amo 3 ewc 5 eTwv

Ta tatdld €pyovtal o€ eTtadpn Ue TN YAANIKN
YAWOOO JECA ATIO XEIPOTEYVIEG Kal Ttatyvidia.
E€alpetikn TIpooEyyLon yta tTn punon

Tou Ttatdlou o€ pia EEvn YAWCOO HETA ATIO
SLOOKEDATTIKEC dPATTNPLOTNTEC.

Mawdia nAkiac amo 6 ewc 10 eTwv

Ta mawdia pabaivouv va dtaBalouy, va ypadouv
KAl VO ETILKOWVWVOUV 0Ta YaAALKA. H didaokahia
TWV YOAKWYV YIVETAL LE EUYAPLOTO Kal dladpa-
OTIKO TPOTIO.



Naudwa
3 ewc 5 sty
A’ eEapnvo

Nauda
3 ewc 5 et
B’ efapnvo

Nauda
6 €wc 8 ety
A’ eEapnvo

Nuda
6 cwc 8 ctav
B’ cEapnvo

|[iTH ]
9 ewc 10 etav
A eEapnvo

|[iTH]
9 ewc 10 ety
B’ cEapnvo

Epyaotipia
ylo yové
Kal pwpo

amo 17
¢u¢ 30 pnvav

Tunuata ya adia

Napaokeun
18:00-19:00

Napaokeun
18:00-19:00

Napaokeun
17:00-19:00

Napaokeun
17:00-19:00

Napaokeun
17:00-20:00

Napaokeun
17:00-20:00

Emikowvwvnote
pal pac!

ENAP=H

& AH=H

19/09/2025
£KC
16/01/2026

23/01/2026
£6C
22/05/2026

19/09/2025
EQC
16/01/2026

23/01/2026
£6C
22/05/2026

19/09/2025
£6C
16/01/2026

23/01/2026
£6C
22/05/2026

Ekolvwvnote
padt pac!

AIAPKEIA

15 wpec

15 wpeg

30 wpec

30 wpeg

45 peg

45 wpeg

8 wpeg

AIAAKTPA

170€

170€

340 €

340 €

470 €

470 €

120 €



TMHMATA TlA E®HBOY2

MaBnpata yia epnpoug
aro 10 £wg 17 eTwv

EKuaBnon YaANK®V LETA ATIO EAKUOTIKA
HaBNuUaTa, BACIOUEVA OE ETIIKOLVWVIAKEG
LeBOdOUC, TTOU avTATIoOKplvovTal oTa
eviladEPOVTA TWV EPNPRV.

MEow ULOC TUTILKAG aANd Tautoypova
eEAKUOTIKNG dtdaoKallag, ot epnpol Exouv
TNV eUKalpla va HaBouv YOAAIKA UE GTOYO
VA ETILKOWVWVOUV GTN GUYXPOVN YOAALIKN
TPAYUATIKOTNTA.

TUALQ TTPOETOLNACIAG Yia TO ELOIKO Hadnpa
TWV MaveANadikwv eEeTACEWV

MaBnua TPoCcaPUOCUEVO OTIC ATIALTACELG
TNC JOKLUAOLAC TWV TIAVEANADO LKWV
eEETATEWY, YIA TO €10IKO HABnua «MaAAKN
AWCCU» UE OKOTIO TNV AVAVEWCN TWV
YAWOOLKWV YVWOEWV TOU UTtoPndlou Kal
TNV EL0AYWYN ATIOPATNTWY EVVOLKV YLd
TNV KATAvVONonN Kat TNV Tapaywyn yparmTtou
Aoyou. AtteuBuveTtal oe padnteg I Aukelou
TIOU €Y0UV eTtiTtedo A2.



DELF A1

DELF A2

DELF B1

DELF B2

Tupa npoctowpasiag
yio TV eEéraon
ot0 €Wiko padnpa
"TaA\wi} Nwooa”
TV naveA\adikav
eketaocwyv

Tunuata ywa edpnpoug

ENAP=H

& AHzH

Tpttn kau Néprn 23/[212025
TT00we 00| 710572026
09:30 pe 12.30 02/05/2026

Tpitn kat Népmn 23/%901?25
09:30 pe 13.00 02/05/2026

Tpten Kat Méprn 23/9;{?25
17:00 pe 19:00 07/05/2026

g | IS
09:300e 1830 9910512026

Tpn kau Mgy 23/[.15,9(!(2:025
164501900 | 09105/2026
09:00 pe 13.30 02/05/2026

AIAPKEIA

84 wpeg

98 wpe

12 wpeg

132 wpec

Erikowvwvnote padi pac!

AIAAKTPA

790 €

950 €

1080 €

1280 €



